cien por ciento de su valor nominal, y; B) PEDRO JOSÉ VELEZ MARGARY, propietario de 

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS acciones ordinarias y nominativas de 

un valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 

equivalen a US$799.84 (setecientos noventa y nueve dólares de los Estados Unidos de 

América con ochenta y cuatro centavos), pagados en un cien por ciento de su valor 

nominal.- Como los accionistas representan el ciento por ciento del capital social de la 

compañía que es de OCHOCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América, dividido